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Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
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__15.03.2007__    __36__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___15.03.2007___№__36_

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановле​ние Кабинета Министров Чуваш​ской Республики от 10 нояб​ря 2006 г. № 284

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Программу реформирования региональных финансов Чувашской Республики на 2006–2008 годы, принятую постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 10 ноября 2006 г. № 284, следующие изменения:

а) в абзаце втором пункта 5.1 раздела V «Финансовое обеспечение Программы» цифры «115757,4», «86848,0», «28909,4» заменить соответственно цифрами «194748», «146418», «48330», слова «исходя из прогнозируемого получения среднего объема средств ФРРМФ» исключить; 

б) приложение № 2 к Программе реформирования региональных финансов Чувашской Республики на 2006–2008 годы изложить в редакции согласно  приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Председатель Кабинета Министров

         Чувашской Республики





        С.Гапликов

Приложение

к постановлению Кабинета Министров

Чувашской Республики


    от 15.03.2007  № 36

П Л А Н

использования субсидий из Фонда реформирования региональных и муниципальных финансов

(тыс. рублей)

	№ пп
	Цель расходования средств
	Код 
классификации бюджетных 

расходов
	Всего – первый этап
	Всего – второй этап

	
	
	
	софинансирование из республиканского бюджета Чувашской Республики
	субсидии 

из ФРРМФ
	софинансирование из республиканского бюджета Чувашской Республики
	субсидии из ФРРМФ


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Реализация Программы реформирования региональных финансов Чувашской Республики на 2006–2008 годы



	1.
	Дальнейшее совершенствование автоматизированной системы управления бюджетным процессом Чувашской Республики – всего

	 
	16080,6
	48915,0
	17170,0
	52255,0

	
	
в том числе:
	 
	
	
	
	

	1.1.
	Совершенствование АСУ БП Чувашской Республики по всем уровням бюджета на базе Информационно-аналитической системы управления Чувашской Республики (в том числе обеспечение единой инфокоммуникационной системы по республике в целом) 

	04 10 0810000 196
	16080,6
	48915,0
	10000,0
	30000,0

	1.2.
	Сопровождение, развитие и организация обслуживания АСУ БП Чувашской Республики в рамках Информационно-анали​ти​чес​кой системы управления Чувашской Республики (в том числе обеспечение единой инфокоммуникационной системы по республике в целом) 

 
	04 10 0810000 196
	
	
	7170,0
	22255,0

	2.
	Обучение и повышение квалификации государственных гражданских служащих Чувашской Республики и муниципальных служащих 


	07 05 4290000 450 
	2859,4
	8578,0
	2970,0
	8910,0

	3.
	Доплаты и надбавки управленческому персоналу, выполняющему дополнительные функции, связанные с реализацией Программы реформирования региональных финансов Чувашской Республики на 2006–2008 годы
	01 06 0010000 005 01 15 0010000 005 07 09 0010000 005 08 06 0010000 005 09 04 0010000 005 

	1800,0
	5400,0
	2000,0
	6000,0

	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Консультационные услуги, услуги по разработке методологии и систем ведения мониторинга по направлениям реформирования региональных финансов
	01 06 0010000 005 

	1330,0
	4000,0
	1500,0
	4500,0

	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Проведение аудита и оценки рыночной стоимости объектов, находящихся в государственной собственности Чувашской Республики, аудита бюджетных учреждений, государственных уни​тарных предприятий Чувашской Республики

 
	 
	1080,0
	3240,0
	1120,0
	3360,0

	
	
в том числе:
	 
	
	
	
	

	
	проведение оценки недвижимости, признание прав и регулирование отношений государственной и муниципальной собственности 


	01 15 0010000 200 
	200,0
	600,0
	205,0
	615,0

	
	проведение аудита и оценки рыночной стоимости объектов

	 01 15 0010000 202
	880,0
	2640,0
	915,0
	2745,0

	6.
	Публикация в СМИ и сети Интернет информации о мероприятиях Программы реформирования региональных финансов Чувашской Республики на 2006–2008 годы


	01 06 0010000 005 01 15 0010000 005 07 09 0010000 005 08 06 0010000 005 09 04 0010000 005 

	200,0
	600,0
	220,0
	660,0

	7.
	Итого
	 
	23350,0
	70733,0
	24980,0
	75685,0

	
	
	
	
	
	
	

	Обслуживание и погашение долговых обязательств субъекта Российской Федерации 
(муниципального образования) и кредиторской задолженности

	
	 
	 
	
	
	
	

	
	 
	 
	
	
	
	

	Развитие социальной инфраструктуры

	
	 
	 
	
	
	
	

	
	 
	 
	
	
	
	

	Реализация социально значимых мероприятий

	
	 
	 
	
	
	
	

	
	 
	 
	
	
	
	

	
	Всего
	 
	23350,0
	70733,0
	24980,0
	75685,0


___________
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